VIEgMANN

Chainage 7144152 App.base Vitodens 200 WB2 48,6/44kW EG-E

1. Liste des pieces 7144152 App.base Vitodens 200 WB2 48,6/44kW EG-E

1.1. Liste des piéces

Position N° produit. Désignation GrpMat  Quantité Prix catalogue / pc.
0001 7818022 Joint profilé 11 x 930 (1 piéce) 754 1 31.00 EUR
0002 5581360 Bed.anl. Vitodens 200 WB2 925 1 Sur demande
0003 5581361 Bed.anl. Vitodens 200 WB2 925 1 Sur demande
0004 5581362 Bed.anl. Vitodens 200 WB2 925 1 Sur demande
0005 5681473 Serv.anl. Vitodens 200 WB2 925 1 Sur demande
0006 5781740 ET-Bildl. Vitodens 200 WB2 T6605 1 Sur demande
0007 5851078 Mont.anl. Vitodens 200 WB2 925 1 Sur demande
0008 7823470 Panneau avant WB2A-44/60 754 1 Sur demande
0009 7382081 Tube de Rallonge Vase D'Exp.Vitodens 200 754 1 173.00 EUR
0010 7382237 Support mural WB2 44/60kW 754 1 47.00 EUR
0011 7404365 Fusible T 6,3A/250V (10 piéces) 754 1 7.10 EUR
0012 7450155 Unite de commande standard 752 1 297.00 EUR
0013 7857445 Cet article n'est plus disponible 756 1 Sur demande
0014 7810960 Cache pour module de commande standard 752 1 Sur demande
0015 7814863 robinet de vidange R 1/2" avec poignée 749 1 20.00 EUR
0016 7815534 Purgeur automatique R 3/8" Typ 62 752 1 18.60 EUR
0017 7818145 Brileur WB2 44kW FLG-P 754 1 2,553.00 EUR
0018 7817697 Grille de brlleur gaz nat 754 1 511.00 EUR
0019 7818151 Boitier contréle ventilateur RLS154 754 1 542.00 EUR
0020 7831027 Turbine radiale RLS154 WB2A-44 754 1 532.00 EUR
0021 7871315 Boitier de contréle LGM29.55B6201 754 1 1,067.00 EUR
0022 7823072 Platine VR 20 754 1 316.00 EUR
0023 7818177 Faisceau de cables X14 (164) 754 1 39.00 EUR
0024 7818281 Faisceau de cables X11 754 1 28.00 EUR
0025 7818282 Protection plastique régulation Vitodens 754 1 39.00 EUR
0026 7818363 Electrodes d'allumage 754 1 54.00 EUR
0027 7818364 Electrode d'ionisation 754 1 39.00 EUR
0028 7818368 Flexible d'alimentation gaz WB2A-44/60 754 1 131.00 EUR
0029 7818369 Porte brileur WB2A 44-60 754 1 461.00 EUR
0030 7827553 Diaphragme gaz nat 44kW 754 1 27.00 EUR
0031 7827554 Kit de Transformation EG-LL 44kW 754 1 33.00 EUR
0033 7818377 Cable extension de connexion 754 1 28.00 EUR
0034 7818379 Faisceau de cables X13 754 1 67.00 EUR
0035 7818380 Platine circulateur Vitodens 44/60 kW 754 1 223.00 EUR
0036 7818535 Tube raccordement départ chauffage 754 1 850.00 EUR
0037 7823287 Manchette de raccordement 754 1 107.00 EUR
0038 7818539 Joint profilé (1 piéce) 754 1 17.80 EUR
0039 7818541 Téle de Protection 754 1 207.00 EUR
0040 7818543 Téle de Fermeture Vitodens 200 754 1 180.00 EUR
0041 7818544 Tuyau de raccordement retour chauffage 754 1 224.00 EUR
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7818560
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Joint manchette de raccordement
Rallonge pour conduite de retour
Contréleur de débit

Joint (prise d'air, Sk) DN150

Logo "Vitodens 200"

Joint sortie de fumée D=110
Manometre et manchon

Graisse de contact P12

Flexible de condensats

Baton de Peinture Blanche
PEINTURE AEROSOL 400 ML BLANC
Soupape de sécurité a membrane
Graisse pour joint (69)

Transmetteur de pression

Bloc combiné gaz CGS71 D R10 20V
Passe-cable

Blocage raccords rapide

Siphon

Trappe Vitodens

Vis pour clipsage tble avant (2 pieces)
Transformateur 230V WB2A-44/60
Support manomeétre Vitopend/Vitodens
Interrupteur a bascule

Faisceau de cables ION/PE

Pont Enfichable lonisation

Boutons module standard (3 pieces)
Plastron ouverture commutateur
Patte de fixation

Cache régulation Vitodens

Couvercle de protection entrée de cables
Couvercle pour potentiomeétre

Cache pour platine Vr20

Bouchon (2 piéces)

Jeux de fiches pour Vitodens

Kit régulation

Téle de sécurité WwB2
Module de commande

Interrupteur Vitodens M/A

Cable plat 26 pdles

Module température constant

Platine adaptation affichage

Platine Optolink

Limiteur temp de sécu. 210°F/99°C
Sonde de température

Adaptateur allumeur 230V

Bouchons p. ouvertures de mesures (2pcs)

Sachet de joints Vitodens 200
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38.00 EUR
105.00 EUR
112.00 EUR

26.00 EUR

20.00 EUR

18.60 EUR

52.00 EUR

7.20 EUR

12.50 EUR

12.00 EUR

42.00 EUR

42.00 EUR

4.70 EUR

93.00 EUR

421.00 EUR
5.40 EUR

28.00 EUR

23.00 EUR

69.00 EUR

12.70 EUR
121.00 EUR

7.20 EUR

20.00 EUR

47.00 EUR

10.50 EUR

7.90 EUR
6.20 EUR

20.00 EUR

13.30 EUR

10.50 EUR

Sur demande
7.50 EUR

11.50 EUR

47.00 EUR

21.00 EUR

11.20 EUR

47.00 EUR

7.20 EUR

16.10 EUR
302.00 EUR

79.00 EUR

79.00 EUR

21.00 EUR

49.00 EUR
123.00 EUR

21.00 EUR

20.00 EUR
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7820896
7816503
7817803
7817185
7828618
7890180
7817746
7817698
7826149
7823951
7818932
7818063
7832276
7832277
7832278
7832279

Tuyauterie de retour WB2 44+60kW
Faisceau de cables X12

Echangeur de Chaleur WB2 44/60kW
Joint diam.316 mm intérieure WB2
Joint torique 19,2 x 3 (5 piéces)
Circulateur G-HE 130 KM

Joint grille braleur

Grand joint de grille braleur

Jeu de petits accessoires brileur WB2
Clapet d'admis.d'air avec cadre 44/66kW
Cable ION/PE WB2A-44/60
Bloguage régulation Vitodens (10x)
Joints sortie CGS71 (5 piéces)

Tamis CGS71 d=20,4 (5 piéces)

Joint adapt. transmetteur pression (5p)
Bague étanch. circul. DIN3770 5x2 (5p)

754
754
737
754
754
754
754
754
754
754
754
754
754
754
754
754

622.00 EUR
28.00 EUR
4,345.00 EUR
28.00 EUR
12.70 EUR
330.00 EUR
19.20 EUR
39.00 EUR
54.00 EUR
32.00 EUR
47.00 EUR
13.30 EUR
47.00 EUR
20.00 EUR
13.30 EUR
13.30 EUR
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1.2. Graphique 7144152
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